— 1 —

蒙政办秘〔2022〕45 号

蒙城县人民政府办公室关于成立
蒙城县通用机场建设工作领导小组的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门、各直属机构：

为加快推进蒙城县通用机场建设工作，确保按时间节点完

成建设任务，经研究，决定成立蒙城县通用机场建设建设工作

领导小组。具体组成人员名单如下：

组 长：于 群 县委副书记、县长

副 组 长：史光荣 县委常委、县政府常务副县长

李 彬 县政府副县长

刘 鹏 县政府副县长

成 员：王永红 县委办公室副主任、县信访局局长

邵 国 县政府办公室副主任

刘志波 县委宣传部副部长

苗桂民 县发展改革委主任

杨风光 县交通运输局局长

李 清 县住房和城乡建设局局长

王家骥 县农业农村局局长

— 2 —

葛 永 县人力资源和社会保障局局长

杜亚丽 县司法局局长

李英武 县自然资源和规划局局长

陈朝伟 县水利局局长

杨晓保 县财政局局长

张海涛 县公安局局长

焦士武 县生态环境分局局长

谢广杰 县绩效评价中心主任

张超志 县交通运输局副局长

牛 磊 县发展改革委党组成员

张广峰 漆园街道办事处主任

陈 杰 县城投集团总经理

张春龙 县供电公司总经理

蒙城县通用机场建设工作领导小组办公室设在县交通运输

局，办公室主任由杨风光兼任，副主任由张超志、牛磊担任，

主要负责通用机场前期、建设和运营过程中的整体对接协调工作。

2022 年 11 月 14 日

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院，县人武部。

蒙城县人民政府办公室 2022 年 11 月 14 日印发